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1192 Sessao Ordinaria

Com. Finangas - PL 577/25 - Proc 34350/25

Inicio:
Término:

Turno: Votagédo Unica
Modo: Nominal

19/11/2025 10:33
19/11/2025 10:34

Projeto de Lei que institui e disciplina a concessao de abono aos servidores ativos, efetivos e comissionados na
Camara Municipal de Vitéria em 2025.

Partamentar

BAIANO DO SALAO (PODE )
LEONARDO MONJARDIM (NOVO)
MAURICIO LEITE (PRD}
PROFESSOR JOCELINO (PT})

Totais: Sim 4

Resultado: Aprovada

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim

Abstencao

12 Secretario

/ £
" Presidente
rd

Hora

10:33:59
10:33:35
10:33:34
10:33:49
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